

新門科技113年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	15,804	15,804
2月	9,317	25,121
3月	22,871	47,992
4月	11,856	59,848
5月	19,716	79,564
6月	17,551	97,115
7月	24,300	121,415
8月	15,443	136,858
9月	11,405	148,263
10月	12,393	160,656
11月	12,500	173,156
12月		

新門科技112年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	11,293	11,293
2月	14,078	25,371
3月	26,575	51,946
4月	29,169	81,115
5月	23,380	104,495
6月	24,417	128,912
7月	20,640	149,552
8月	14,144	163,696
9月	31,832	195,528
10月	21,487	217,015
11月	19,991	237,006
12月	22,035	259,042

新門科技111年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	13,138	13,138
2月	13,646	26,784
3月	17,110	43,894
4月	21,426	65,320
5月	17,525	82,844
6月	17,717	100,561
7月	20,794	121,355
8月	20,873	142,228
9月	15,111	157,339
10月	23,754	181,093
11月	15,011	196,104
12月	12,203	208,306

新門科技(達威光電)110年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	6,124	6,124
2月	5,069	11,193
3月	8,825	20,018
4月	3,242	23,260
5月	4,689	27,949
6月	4,197	32,146
7月	8,700	40,846
8月	8,674	49,520
9月	12,634	62,154
10月	11,221	73,375
11月	14,578	87,953
12月	12,527	100,480

達威光電109年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	7,018	7,018
2月	2,962	9,980
3月	2,798	12,778
4月	2,357	15,135
5月	5,932	21,067
6月	5,009	26,076
7月	8,472	34,548
8月	3,472	38,020
9月	4,045	42,065
10月	4,916	46,981
11月	3,417	50,398
12月	5,746	56,144

達威光電108年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	8,470	8,470
2月	3,857	12,327
3月	5,429	17,756
4月	4,024	21,780
5月	4,266	26,046
6月	5,906	31,952
7月	6,025	37,977
8月	6,547	44,524
9月	4,448	48,972
10月	7,262	56,234
11月	6,386	62,620
12月	3,884	66,504

達威光電107年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	8,482	8,482
2月	6,100	14,582
3月	6,804	21,386
4月	5,285	26,670
5月	6,307	32,978
6月	7,531	40,509
7月	6,443	46,952
8月	9,302	56,254
9月	8,795	65,049
10月	6,165	71,214
11月	7,505	78,719
12月	6,240	84,959

達威光電106年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	8,764	8,764
2月	6,356	15,120
3月	6,429	21,549
4月	7,141	28,690
5月	8,195	36,885
6月	6,944	43,829
7月	7,363	51,192
8月	6,907	58,099
9月	7,964	66,064
10月	6,821	72,885
11月	6,195	79,080
12月	6,519	85,599



達威光電105年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	11,837	11,837
2月	11,771	23,608
3月	6,850	30,458
4月	10,408	40,866
5月	10,440	51,306
6月	12,331	63,636
7月	9,088	72,724
8月	9,232	81,956
9月	6,385	88,334
10月	5,906	94,241
11月	6,008	100,249
12月	6,427	106,676

達威光電104年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	14,233	14,233
2月	9,874	24,107
3月	9,897	34,004
4月	11,182	45,186
5月	10,586	55,772
6月	11,398	67,170
7月	9,104	76,274
8月	9,620	85,894
9月	8,720	94,614
10月	9,840	104,454
11月	9,521	113,974
12月	9,976	123,949

達威光電103年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計
1月	15,848	15,848
2月	9,105	24,953
3月	9,670	34,623
4月	15,004	49,627
5月	13,479	63,106
6月	12,324	75,430
7月	13,721	89,151
8月	9,321	98,472
9月	10,470	108,942
10月	13,215	122,157
11月	9,552	131,709
12月	13,688	145,397

達威電102年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額
1月	22,474
2月	12,987
3月	14,116
4月	10,558
5月	16,593
6月	11,049
7月	13,785
8月	11,907
9月	10,474
10月	14,079
11月	9,809
12月	8,593

達威電101年度營運概況

單位：新台幣仟元

	當月營收淨額	當年度營收累計	當月開立發票金額	當年度開立發票總額
1月	11,682	11,682	749	749
2月	12,726	24,408	146	895
3月	14,116	38,524	998	1,893
4月	10,198	48,722	507	2,400
5月	14,363	63,085	909	3,310
6月	15,212	78,297	1,406	4,715
7月	13,041	91,338	1,043	5,759
8月	16,479	107,817	2,665	8,424
9月	13,099	120,916	953	9,377
10月	18,259	139,175	573	9,950
11月	22,384	161,558	558	10,508
12月	23,484	185,043	616	11,124

達威電100年度營運概況

	液晶顯示器模組	銷貨退回及折讓	當月營收淨額	當年度營收累計	當月開立發票金額
1月	17,703	644	17,059	17,059	1,047
2月	9,827	131	9,696	26,755	1,146
3月	21,367	659	20,708	47,463	32,446
4月	15,814	215	15,599	63,062	1,444
5月	18,607	439	18,168	81,230	585
6月	16,265	111	16,154	97,384	1,166
7月	16,032	125	15,907	113,291	1,436
8月	14,128	302	13,826	127,117	1,100
9月	15,593	108	15,485	142,602	1,004
10月	16,136	981	15,155	157,757	1,174
11月	12,211	27	12,184	169,941	2,515
12月	9,663	642	9,021	178,962	350

單位：新台幣仟元

當年度開立發票總額

1,047
2,193
34,639
36,083
36,668
37,834
39,270
40,371
41,375
42,549
45,064
45,415